2023年 吉日

MC-Media Pad お客様 各位

JNC株式会社 ライフケミカル事業部

アヅマックス株式会社 カスタマーサービスグループ

MC-Media Pad ACplusの製品名追記と印字等変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、以下の通り、ご案内申し上げます。

敬具

記

1. 製品名追記 : ※2023年８月メーカー出荷分より順次切り替えを予定

これまで「ACplus（一般生菌用迅速/一般生菌用 兼用）」につきましては、製品名だけでは商品の内容が

わかりにくいとのお問い合わせをいただいておりました。そこで、従来の製品名に加えて下記のとおりの追記

を実施させていただくことをお知らせします。

※従来品の在庫状況により、切り替えの時期は変動する可能性がございます。予めご了承下さい。

（新名称）：MC-Media Pad ACplus（R-AC） 一般生菌用迅速/一般生菌用 兼用

※100枚入りならびに 1000枚入りのそれぞれの新製品名については下記をご参照下さい。

【補記】

JNC㈱とアヅマックス㈱共に１００枚入り・１０００枚入り（それぞれ１０枚袋・２５枚袋）の製品コードは従来通り

で変更はございません。

入り数・枚数 従来（追記前） 追記後

100枚入り（10枚袋仕様）

MC-Media Pad ACplus 一般生菌用迅速/

一般生菌用 兼用 100(10 枚/P)

MC-Media Pad ACplus（R-AC） 一般生菌

用迅速/一般生菌用 兼用 100(10 枚/P)

100０枚入り（10枚袋仕様）

MC-Media Pad ACplus 一般生菌用迅速/

一般生菌用 兼用 1000(10 枚/P)

MC-Media Pad ACplus（R-AC） 一般生菌

用迅速/一般生菌用 兼用 1000(10 枚/P)

100枚入り（２５枚袋仕様）

MC-Media Pad ACplus 一般生菌用迅速/

一般生菌用 兼用 100(25 枚/P)

MC-Media Pad ACplus（R-AC） 一般生菌

用迅速/一般生菌用 兼用 100(25 枚/P)

10００枚入り（２５枚袋仕様）

MC-Media Pad ACplus 一般生菌用迅速/

一般生菌用 兼用 1000(25 枚/P)

MC-Media Pad ACplus（R-AC） 一般生菌

用迅速/一般生菌用 兼用 1000(25 枚/P)

２. 包装資材・取扱説明書・試験成績書とシート上の印字等変更について

包装資材や取扱説明書/試験成績書での製品名追記、並びにシート上の製品名とロット番号の変更後の印字

とその箇所については下記の通りとなります。

※ 2023 年８月メーカー出荷分より順次切り替えを予定しておりますが、  「１.製品名追記」と同様に、従来

品の在庫状況により切り替えの時期は変動する可能性がございます。予めご了承下さい。

本ご案内につきまして、ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。

引き続き、MC-Media Padをご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

以上

【お問い合わせ先】

アヅマックス株式会社 カスタマーサービスグループ 担当：桑原

TEL：03-６６６１－１０９０ E-mail：sales@azmax.co.jp

対象箇所（10枚袋/25枚袋共通） 変更前 変更後

包装資材 他

・1,000枚入り段ボール(ラベル)

・100枚入り化粧箱

・アルミ袋

・取扱説明書 ・試験成績書

ACplus

ACplus（R-AC）

※R-AC：Rapid aerobic count

シート上

・製品名表記

・ロット番号の表記

・カラーテープの色

ACplus

Lot：20220208AC（例）

山吹色

R-AC

Lot：20220208ＲＡ（例）

ブリリアントイエロー

例：シート上印字箇所